**کلیات بودجه ۱۳۹۲ بالاخره در مجلس تصویب شد**
نمایندگان مجلس پس از استماع اظهارات موافقان و مخالفان، کلیات لایحه بودجه سال ۱۳۹۲ کل کشور را با ۱۹۱ رای موافق، ۲۶ رای مخالف و ۱۳ رای ممتنع از ۲۳۶ نماینده حاضر در صحن علنی، به تصویب رساندند. (صفحه ۳)

روزنامه خبری-تحلیلی عصر ایران

دوره جدید/ سال اول / شماره ۴/۵۴ صفحه

سه شنبه ۲۷ فروردین ۱۳۹۲

۵ جمادی الثانی ۱۴۳۴ / Apr.16. 2013

www.sarkhatdaily.ir

info@sarkhatdaily.ir

**راه کارهای ایستادگی در برابر تحریم ها**

تحریم ایران از سوی کشورهای غربی، سابقه ای طولانی دارد. نخستین تحریم ایران در دوره ملی شدن صنعت نفت ایران و توسط دولت بریتانیا صورت گرفت. اما این تنها اقدام تحریمی غرب علیه ایران بود که پیش از انقلاب رخ داد.